

بخش
اختصاصی

تقدیر رئیس منابع طبیعی و
آبخیزداری بندر خمیر از روزنامه
دریای اندیشه

همین صفحه

معاون سیاسی قشیم:
با سودجویان و محترکان کالا در
قشیم برخورد سخت می‌شود

صفحه ۳

بخش
جس

سکوت بسنگین در میناب؛
مرشیه‌ای برای پروانه‌های پرکشیده

صفحه ۲

آگهی های شرکت تعاونی های سراسر
هرمزگان در دریای اندیشه
۰۷۶-۳۲۲۱۳۳۲۱



گزارش اختصاصی

از کفی پاره تا سکوی قهرمانی

میلاد رمضان‌پور، مربی ژیمناستیک بندرعباس در گفت‌وگو با دریای اندیشه از نایب‌قهرمانی ترامپولین هرمزگان در کشور روایت می‌کند: باوجود تمرین‌های سخت روی کفی پاره ترامپولین، توانستیم در مسابقات المپیاد استعدادهای برتر به مقام دوم تیمی کشور دست پیدا کنیم.

صفحه ۴

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان:

تشدید گشت‌های تعزیرات حکومتی در روزهای جنگ تحمیلی



مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان از اجرای طرح گسترده گشت‌های مشترک نظارتی در سطح استان برای کنترل بازار در روزهای جنگ خبر داد.

به گزارش دریای اندیشه، کیومرث حسن زاده در توضیح این خبر افزود: این طرح با مشارکت دستگاه‌های نظارتی، به‌منظور پیشگیری از تخلفات صنفی، مقابله با گران‌فروشی، احتکار و قاچاق کالا و همچنین ایجاد ثبات و آرامش در بازار ایام پایانی سال، ماه مبارک رمضان و ایام جنگ تحمیلی اجرا می‌شود.

وی با اشاره به حساسیت شرایط بازار در روزهای پایانی سال که همزمان با جنگ تحمیلی آمریکای جنایتکار شده است اظهار کرد: اجرای این طرح نظارتی در ۲ مرحله برنامه‌ریزی شده که مرحله نخست آن از ۲۵ بهمن‌ماه تا پایان اسفندماه ۱۴۰۴ و مرحله دوم از ابتدای فروردین‌ماه تا چهاردهم فروردین‌ماه ۱۴۰۵ در سراسر استان اجرا خواهد شد. وی اضافه کرد: با توجه به اینکه مردم در روزهای جنگ تحمیلی به روستاهای اطراف شهر بندرعباس رفته اند بازدید از صنوف در روستاها نیز درحال انجام است. حسن پور روند توزیع کالا در مناطق مختلف استان به خوبی انجام می‌شود و هیچگونه کمبودی در هیچکدام از روستاها نیز تاکنون گزارش نشده است. وی با بیان اینکه حضور مستمر، مسجح و میدانی بازرسان در بازار نقش مهمی در پیشگیری از بروز تخلفات دارد، خاطرنشان کرد: نظارت مؤثر و به‌موقع بر روند عرضه و توزیع کالاها موجب افزایش اعتماد عمومی، صیانت از حقوق مصرف‌کنندگان و ایجاد امنیت اقتصادی در جامعه می‌شود. مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان تأکید کرد: اطلاع‌رسانی صحیح و دقیق درباره قیمت‌ها و میزان سود قانونی فروشندگان، می‌تواند از شکل‌گیری گران‌فروشی‌های غیرواقعی و ایجاد التهاب کاذب در بازار جلوگیری کند و در این مسیر، همکاری

رسانه‌ها و دستگاه‌های مسئول بسیار حائز اهمیت است. حسن‌پور گفت: دستگاه‌های متولی باید نسبت به تأمین، توزیع و نظارت بر عرضه مناسب کالاهای اساسی، به‌ویژه در ایام پایانی سال و ماه مبارک رمضان، اهتمام ویژه داشته باشند تا از بروز کمبود یا افزایش غیرمنطقی قیمت‌ها جلوگیری شود. وی تصریح کرد: در اغلب جرایم تعزیراتی، دریافت سود غیرقانونی از سوی واحدهای صنفی به‌عنوان گران‌فروشی تلقی می‌شود، اما در برخی تخلفات مانند احتکار، احراز قصد و آگاهی متخلف نیز از ملاک‌های اصلی رسیدگی به پرونده است. مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان اضافه کرد: محل استقرار گشت‌های مشترک، اداره‌کل تعزیرات حکومتی خواهد بود و در صورت احراز تخلف، فرآیند تفهیم اتهام و صدور رأی در همان محل و در سریع‌ترین زمان ممکن انجام می‌شود. حسن‌پور در پایان از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف صنفی، گران‌فروشی، احتکار یا قاچاق کالا در حوزه صلاحیت تعزیرات حکومتی، مراتب را به‌صورت مکتوب به این اداره‌کل اعلام کنند یا از طریق مراجعه به سامانه اینترنتی ۰۲۱۳۵.۴۴۴ و تماس با سامانه‌های ۱۳۵ تعزیرات حکومتی و ۱۲۴ سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گزارش‌های خود را ثبت کنند.

اختصاصی

تقدیر رئیس منابع طبیعی و
آبخیزداری بندرخمیر از روزنامه
دریای اندیشه

به نام خداوند جان و طبیعت
فرارسیدن هفته منابع طبیعی، فرصت مغتنمی است برای قدردانی از تلاش‌های رسانه‌هایی که در مسیر آگاهی‌بخشی و فرهنگ‌سازی عمومی گام برمی‌دارند.
بدین‌وسیله از همراهی ارزشمند و تلاش‌های صادقانه روزنامه دریای اندیشه در انعکاس اخبار، برنامه‌ها و اقدامات اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرخمیر صمیمانه تقدیر و تشکر می‌نمایم.
بی‌تردید نقش مؤثر آن رسانه در ترویج فرهنگ حفاظت از منابع طبیعی، زمینه‌ساز افزایش مشارکت مردمی و صیانت از سرمایه‌های ارزشمند الهی است.
امید است این تعامل سازنده در مسیر حفظ عرصه‌های طبیعی و تحقق توسعه پایدار، تداوم داشته باشد.

با سپاس و احترام
اکبر محمودی‌زاده
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرخمیر



ایستگاه خبر

از مهمترین اهداف رهبر
شهیدمان یکپارچه سازی امت
اسلامی بود

دیدار حجت الاسلام والمسلمین صالحی امام جمعه بندرخمیر و جمعی ائمه جمعه و جماعات اهل سنت شهرستان این شهرستان برای عرض تسلیت به مناسبت شهادت امام خامنه ای رهبر معظم انقلاب با آیت الله عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و حجت الاسلام والمسلمین باصره مدیر مرکز اسلامی هرمزگان دیدار کرد.

به گزارش خبرنگار دریای اندیشه از بندرخمیر؛ آیت الله عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان در این دیدار بیان کرد: فضای همدلی بین جامعه اهل سنت و شیعه استان هرمزگان وجود دارد. وی افزود: اتخاذ مواضع به موقع اهل سنت در حوادث گوناگون در تاریخ ایران ثبت خواهد شد.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان تصریح کرد: جامعه اسلامی در تاریخ از سخت ترین شرایط عبور کرده و نشان خواهد داد از این مرحله نیز به فضل الهی به سلامت عبور خواهد کرد. وی خاطر نشان کرد: رهبر انقلاب مثل سایر مردان خدا همیشه آرزوی شهادت داشتند و یکپارچه سازی امت اسلامی یکی از مهمترین اموری است که امام شهیدمان انجام دادند.



حضور تیم‌های تخصصی
هلال‌احمر هرمزگان در کنار آسیب
دیدگان

سحر رفیعی بندری، معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان، از حضور تیم‌های تخصصی سحر (سفیران حمایت‌های روانی) و ارائه خدمات تخصصی در حادثه اصابت موشک به دبستان شجره طیبه میناب خبر داد. به گزارش اختصاصی خبرنگار دریای اندیشه؛ معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان با اشاره به اهمیت ارائه مداخلات روانی در مدیریت بحران اظهار کرد: در پی وقوع این حادثه ناگوار، تیم‌های سحر جمعیت هلال‌احمر، با بهره‌گیری از ظرفیت نیروهای آموزش‌دیده و مجرب با آمادگی کامل در کوتاه‌ترین زمان ممکن به ارائه خدمات روانی، اجتماعی و حمایت‌های معنوی لازم را به آسیب‌دیدگان ارائه دادند.

وی افزود: تیم‌های سحر، به عنوان نیروی تخصصی در حمایت‌های روانی پس از بحران، با هدف کاهش آسیب‌های روانی ناشی از حادثه و کمک به بازگشت آرامش به جامعه محلی، به صورت کاملاً سازمان‌یافته و براساس پروتکل‌های مداخلات روانی بین‌المللی فعالیت خود را آغاز کردند.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان هرمزگان در پایان ضمن ابراز همدردی با آسیب‌دیدگان این حادثه تأکید کرد: تیم های سحر جمعیت هلال‌احمر همچنان با تمام توان در مسیر تسکین آلام انسانی و حمایت از آسیب‌دیدگان حوادث و بلایا در کنار مردم خواهد بود.



توزیع بیش از ۲۳۰ تن کالای
اساسی در رودان

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان رودان از رصد روزانه و مستمر بازار و عدم کمبود کالاهای اساسی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریای اندیشه، ایرج ذاکری اظهار کرد: بر اساس بازدیدها، بررسی‌های انجام‌شده و با توجه به تأمین مناسب کالاهای اساسی، بازار شهرستان در وضعیت ثبات قرار دارد و تاکنون کمبود کالایی گزارش نشده است. ایرج ذاکری همچنین در خصوص میزان توزیع کالاهای اساسی بیان کرد: تاکنون مرغ منجمد ۷۰ تن، برنج ۸۰ تن، شکر ۵۰ تن و آرد پدافندی ۳۰ تن در شهرستان توزیع شده است.



مردم سخنان تفرقه آمیز را در نطفه
خفه کنند

نماینده ولی فقیه درهرمزگان گفت:سخنان تفرقه آمیز را در نطفه خفه کنید و اجازه تشدد و چند دستگی به جامعه ندهید. آنان که به دنبال تفرقه هستند در زمین دشمن بازی می‌کنند. آیت‌الله محمد عبادی‌زاده در آئین تشییع شهید محمد محمود زاده در گردهمایی مردم بندرعباس، با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب و شرایط حساس کنونی منطقه، بر لزوم هوشیاری و اتحاد ملی تأکید کرد.

سکوت سنگین در میناب؛

مرثیه‌ای برای پروانه های پرکشیده



امام جمعه بندرچارک :

شب‌های قدراوج بندگی و طلب آمرزش است

به گزارش خبرنگار دریای اندیشه از بندرلنگه؛ امام جمعه بخش شبیکوه شهادت رهبرمعظم انقلاب حضرت آیت الله خامنه ای، فرماندهان و دانش آموزان عزیزشهرستان میناب و دیگر دانش آموزان و عده ای از مردم بی گناه که به دست پست ترین افراد روی زمین به شهادت رسیدند تسلیت گفت.

امام جمعه بخش شبیکوه در ادامه بیان کردند:عشق به شهادت سال‌های سال در سینه رهبرمان شعله می‌کشید. ایشان در نماز جمعهای در دانشگاه، در ضمن خطبه یا دعاهایشان از خدا خواستند: خدایا توفیق بده که محاسنم با خون سرم خضاب شود.

بسیاری می‌دانستند روزی این دعا مستجاب خواهد شد، زیرا ایشان این دعا را از صمیم دل انجام داده‌اند. ایشان برای سخنرانی و تعارف شعار نمی‌دادند و بارها و بارها وقتی بر جنازه شهدا از جمله شهید حاج قاسم و دیگران نماز و اشک می‌ریختند، از خدا طلب شهادت می‌کردند. امام شهید انقلاب، در پی امام راحل، به آرزوی خود رسید.

رهبری که سال‌ها چشم به راه بود تا شهادت به او سلام کند، به آرزویش رسید. اصلاً تعجب نمی‌کنیم که این مرد خدا در این سن و پس از این همه سال مجاهدت، مزدش را با شهادت بگیرد. شهادت او برای ما تلخ، دردناک و مصیبت‌بار است، ولی در پیشگاه الهی، مژدی که پس از سال‌ها مجاهدت در راه خدا تحویل گرفت، از دستان خود خدا بود.

آری! آقای ما رفت، ولی خدای آقای ما زنده است. خدایی که بر هر چیزی تواناست، زنده است. خدای حی و قیوم، خدای ما زنده است. باید با همه وجودمان این را تکرار کنید: خدا هست.وی بیان کردند:در فراق رهبرعزیز و شهیدمان گریه می‌کنیم، اما گریه رشادت، گریه حماسه است. رهبر ما، شیعه حقیقی و پیرو ناب امیرالمؤمنین(ع) است که در ماه مبارک رمضان در محراب نماز به شهادت رسید. ملت ایران و امت اسلام سربلند است، و هیچ‌گاه احساس شکست نمی‌کنیم.

این ساعات، ساعات تعیین‌کننده جبهه انقلاب است. وقت برای عزاداری هست، امروز وقت رشادت نشان دادن و وقت حماسه‌آفرینی است. یقیناً به لطف خدا و با امدادهای الهی، همه ما این پیروزی را خواهیم دید. در لحظه‌هایی که دلمان از شهادت رهبرمان غمگین است، باید از صمیم دل دعا کنیم و استغاثه نماییم، از خدای عزیز و قهار امدادهای غیبی را بطلبیم، از عمق جان از خدا بخواهیم که ریشه‌کنی ظلم و ریشه‌کن‌شدن استکبار و ریشه‌کن شدن این ظالمان را در همین روزها به همه ما نشان بدهد. باور کنیم که اگر خدا اراده کند، اتفاق دور نیست. تکرار کنیم و محکم هم تکرار کنیم: «حَسْبُنَا اللَّهُ وَ نِعْمَ الْوَكِيلُ» حجت الاسلام دکتر حاجبی عنوان کرد:این جنگ نبرد اراده‌هاست. رویای دولت متخاصم ایالات متحده برای بلعیدن جمهوری اسلامی



خدمات قضایی در هرمزگان بدون وقفه
ارائه می‌شود

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با تأکید بر تداوم خدمت‌رسانی دستگاه قضایی گفت: دادگاه‌ها، دادسراها و شوراهای حل اختلاف در استان فعال هستند و خدمات قضایی بدون وقفه به مراجعان ارائه می‌شود. مجتبی قهرمانی در جریان بازدید میدانی از مجتمع‌های قضایی و شورای حل اختلاف شهرستان بندرعباس، هدف از این بازدید را نظارت بر نحوه خدمت‌رسانی و تسریع در رسیدگی به پرونده‌های قضایی عنوان کرد.



معاون سیاسی، امنیتی استاندار هرمزگان:
آب شرب جزیره قشم به پایداری رسید

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان از پایداری آب شهرستان قشم با تلاش همه دستگاه‌های مرتبط خبر داد. نفیسی اظهار کرد: ائتلاف صهیونیستی و آمریکایی در اقدامی جنایتکارانه یکی از سایت‌های آب شیرین کن در قشم را مورد هدف قرار داد. وی افزود: این موضوع باعث شد که دچار اختلالی در آبرسانی به برخی نقاط روستایی جزیره قشم باشیم اما با تلاش‌هایی که انجام شد و با پای کار آمدن همه مسئولین و دستگاه‌های رفع شده‌است.

اختصاصی

قلب میناب به وسعت یک دبستان داغدار است؛ دبستان رهپویان شهدای خلیج فارس (شجره طیبه قدیم) که دیگر صدای خنده کودکش در آن طنین‌انداز نخواهد شد.

به گزارش اختصاصی خبرنگار دریای اندیشه؛ مراسم تشییع جنازه شهدای دبستان رهپویان شهدای خلیج فارس(شجره طیبه قدیم) با حضور رئیس شعبه میناب، امدادگران و جوانان جمعیت هلال‌احمر استان هرمزگان در شهرستان میناب برگزار شد.

شهدا، به وسعت یک تاریخ، بر شانه‌های مردم و امدادگران غیور جمعیت هلال احمر استان هرمزگان در شهرستان میناب تشییع شدند؛ تشییعی که قامتِ ایستادگی را به آسمان نشان داد و اشک عزاداری را بر گونه‌های شهر نشاند. ما مدیون استقامت خانواده‌های صیوری هستیم که با دستان خالی‌شان، فردای این خاک را با خون عزیزترین‌هایشان آبیاری کردند. سیاست‌زیریم از تک‌تک جوانان و امدادگران جمعیت هلال احمر که در اوج اندوه، قامت یاری‌رسانی‌شان خم نشد و در لحظات سخت، تکیه‌گاه بازماندگان بودند.

یادتان، جوادان خواهد ماند؛ چرا که شما امنیتِ امروز ما را با نغمه‌های ناگفته‌تان گره زدید.

اختصاصی



است.

در این شب‌های قدر، توبه کردن عمل ماست، اما کدام عمل ما به یقین پذیرفته می‌شود؟ قطعاً اینکه صاحب و قطب عالم وجود، امام زمان(ع) را شفیع خود قرار داد و از او خواست تا برای ما طلب عفو کند.

اگر در این شب‌ها خود را فراموش کنیم و تنها برای امام زمان(ع) دعا نماییم، نه تنها ضرر نکرده‌ایم، بلکه بزرگ‌ترین سود را برده‌ایم. می‌توانیم در پایان رو به ایشان کنیم و خواسته دل خود را بیان داریم؛ «ما نیز حاجاتی داریم که برآوردن آنها به دست شماس‌ت. پس آنچه به صلاح دنیا و آخرت ماست برایمان مهیا سازید.» در این شب‌ها، برای حل مشکل امام زمان(ع) که در واقع مشکلات خودمان است، برای فرج ایشان، در بهترین لحظات معنوی‌مان دست به دعا برداریم و از سوز دل، رفع دردِ دردمند عالم وجود را از خداوند بخواهیم.

آگهی موضوع بند الف ماده ۷ قانون الحاق

۲۰۹ م الف

آگهی موضوع بند الف ماده ۷ قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸ مستقر در واحد ثبتی بندرلنگه برابر رای شماره ی ۷۶۸ تصرف مالکانه و بلامعارض مورد تقاضای آقای صالح جاسمی فرزند محمد به کدملی ۳۴۴۰۲۰۶۱۵۷ متمرربع واقع در شهر بندرچارک قطعه مالکیت عرصه و اعیان ششدانگ یک باب چهاردیواری پلاک ۳۰۷۸۳ به مساحت ۶۸۲/۱۳ مترمربع واقع در شهر بندرچارک قطعه ۰۵ پخش ۲۴ بندرلنگه محرز گردید و مطابق ماده ۱۰ آیین نامه الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸ لذا چنانچه اشخاص نسبت به اصل ملک یا حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ انتشار رای ظرف مدت ۲۰ روز باید اعتراض خود را بصورت مکتوب به اداره ثبت محل تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضایی تقدیم و گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نمایند در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب وسند مالکیت پلاک ۳۰۷۸۳ به نام آقای صالح جاسمی صادر و تنظیم خواهد شد.

صادق خواجه بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد واملاک بندر لنگه

امام جمعه شهرستان بندر لنگه:

دشمن يك خطای بزرگ مرتکب شد وشیشه عطر ولایت را شکست



هر شخصیتی را که مجلس خبرگان رهبری اعلام کنند رهبر جامعه است و نایب امام زمان عج و باید همه مطیع آن باشیم.

به گزارش دریای اندیشه از بندرلنگه؛امام جمعه بندر لنگه با مفتنم شمردن فرصت های طلایی ماه رمضان که خداوند در اختیار ما قرار داده است بیان کرد: ماه مبارک رمضان ماه بهره مندی از فیوضات الهی است، امسال ماه رمضان رنگ و بوی خاصی به خود گرفت ماهی که شهادت مولی الموحدین در آن قرار گرفته بود یک سید علی دیگر به شهادت رسید شخصیتی که مرجع تقلید، عبدصالح خدا، مجاهد فی سبیل الله و زعیم شیعیان جهان بود به شهادت رسید.

حجت الاسلام والمسلمین کیخا با اشاره به آرزوی دیرینه رهبر شهید تصریح کردند: رهبر معظم انقلاب عمری به دنبال شهادت بودند و بعد از یک عمر مجاهدت و تلاش در راه اسلام شهد شیرین شهادت را نوش جان کردند .

ایشان این مصیبت را محضر امام زمان(عج) جبهه ی مقاومت و مردم شریف ایران اسلامی تسلیت گفتند.

آیین شام غریبان در دبستان رهپویان شهدای خلیج فارس میناب؛

همدلی در سوگ شهدای دبستان شهرستان میناب

تیم سحر آیین معنوی شام غریبان را در دبستان دخترانه پسرانه رهپویان شهدای خلیج فارس به یاد بیش از ۱۶۰ شهید نوگل این دبستان برگزار کرد.

به گزارش اختصاصی خبرنگار دریای اندیشه؛ سحر رفیعی‌بندری معاون امور جوانان، از حضور فعال تیم سحر در این برنامه خبر داد و اظهار کرد: تیم سحر با اجرای برنامه شام غریبان و روشن کردن شمع‌ها، فضایی آرام و معنوی به یاد شهدای دانش‌آموز این دبستان ایجاد کرد.



امام جمعه شهرستان بندر لنگه با اشاره به ایستادگی و مقاومت ملت ایران اسلامی در ۴۷ ساله گذشته گفت : ملت ایران در شمار نه، بلکه در عمل ،ایمان خود را به خدای متعال نشاناد دادند.

۴۷ سال در سخت ترین تحریمها و شرایط، بر سر ارزش ها ماندند. این ملت، ملت منتخب است .ملتی که ید خداوند متعال شدند. ما در مدرسه امامین انقلاب یاد گرفتیم به وعده های خدای متعال ایمان داشته باشیم. امام جمعه شهرستان بندرلنگه گفت: امروز روز رویارویی ویژه ای است جهان خواهد دید فرزندان حیدر کرار چگونه با ذوالفقار ایمان دشمن را از بین خواهند برد و آمریکا متلاشی و صهیونیست بین الملل از صفحه روزگار محو خواهد شد.

حجت الاسلام والمسلمین کیخا گفت: خدای متعال آه کودکان مظلوم غزه و آه کودکان مظلوم در جزیره اپستین را شنید و امروز ملت شریف ایران اسلامی دست منتقم خداست.

حجت الاسلام والمسلمین کیخا در ادامه به سالروز ضربت خوردن امیرالمومنین علیه السلام ،سالروز فتح مکه و سالروز شهادت امیرالمومنین اشاره داشتندواز مردم خواستند در صحنه حضور داشته باشند .

وی گفت:این شیطنت آمریکا ها برای بلعیدن ایران است. امروز همه ما باید مجاهد فی سبیل الله باشیم چشمانمان بیدار باشد امروز کاسب ما باید مجاهد فی سبیل الله باشد و هوای مشتری را باید بیشتر داشته باشد و آسان بگیرد در وسط جنگ هستیم و باید همگان مجاهدت کنیم. امام جمعه شهرستان بندر لنگه خطاب به مسئولین شهرستان بیان کردند: مسئولین در تجمعات در کنار مردم باشندو نسبت بازار مراقبت بیشتری داشته باشند.

ایشان در پایان افزود: هر شخصیتی را که مجلس خبرگان رهبری ااعلام کنند رهبر جامعه است و نایب امام زمان عج و باید همه مطیع آن باشیم.



معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان هرمزگان در ادامه گفت: خون این دانش آموزان مظلوم، سند حقانیت مردم ایران در برابر دشمنان ایران اسلامی خواهد بود.

وی در پایان خاطر نشان کرد که دشمن با هدف قرار دادن مدارس، از آگاهی و دانایی فرزندان این مرز و بوم می ترسد؛ اما معلمان و دانش آموزان هرمزگانی با اراده قوی تر، مسیر تحصیل و پاسداری از ارزش ها را ادامه خواهند داد تا یاد و خاطره یاران آسمانی شدن زنده بماند.



سرپرست شبکه بهداشت و درمان جاسک:

خدمات در ۸ مرکز سلامت جاسک بدون

هیچ مشکلی در حال انجام است

سرپرست شبکه بهداشت و درمان جاسک گفت: باتوجه به شرایط جنگی، خدمات در هشت مرکز سلامتی و درمانی در سطح شهرستان بدون هیچ مشکل به صورت شبانه‌روزی در حال انجام است.

به گزارش دریای اندیشه،محمود پابرجا افزود: باتوجه به پیش‌بینی‌ها و تمهیدات اندیشیده شده در شرایط بحرانی در خصوص ارائه خدمات سلامت و توزیع دارویی به شهروندان جاسک هیچ مشکلی وجود ندارد. وی بیان کرد: سایر مراکز بهداشتی و درمانی سطح این شهرستان به صورت ۲ شیفت فعال و بیماران را ویزیت می‌کنند و تنها در شیفت بعد از ظهر و شب بیماران اورژانسی پذیرش خواهند شد و همچنین مراقبت های بهداشتی مادران باردار نیز پیگیری می شود.

سرپرست شبکه بهداشت و درمان جاسک یادآور شد: آزمایشگاه‌های شهرستان جاسک نیز فعال و با اولویت به موارد اورژانسی و مادران باردار نیز در حال ارائه خدمت هستند.

دنبشته اختصاصی



دل های بی قرار در شب های

تعیین سرنوشت

کتاب عبدالحسین اسدپور

این روز ها وشب ها هر ادم آزاده جهان خودرا درمیان انبوه جمعیتی می بیندکه عاشقانه در دل سیاه شب ، نور را بر سر وعشق را برلب خود زمزمه می کند.خودرا به حضرت دوست ومحبوب نزدیک ونزدیکتر می بیند وبه بهانه شب های قدر و قیمتی که قرار است برایش رقم بخورد خودرا در آغوش پر مهر اورها می کند .

همه شهرها وروستاهای ایران واستان هرمزگان بخصوص مردم بندرلنگه دراین شب ها چوان ستاره های کهکشان راه شیری ، زمین را نورانی کرده است وذکرالفوت الفوت را درعرش به گوش ملائک می رساند.

شب های نوزده ،بیست ویکم وبیست سوم ،مساجد وتکایا وهیئت ها هر لحظه میزبان مردمانی هستند که با چشم گریان در غم اول امام عدالت گستر عالم،سیاه پوش ودر سیاهی شب روشنایی را بردستان خود حمل می کنند وجوانان ونوجوانان با اشتیاقی وصف ناپذیر خودرا به درگاه رحمت ومغفرت الهی رسانده اند ودانه های دلشان را در تسبیح صدگانه توبه وتما می گردانند تا طعم عشق را برجان روزه دار ودل تب دار از غم مولا بنشانند واین چنین طعم انتظار حضرت منجی با طعم انتظار قلم تقدیر سالیانه در این شب های روشن در هم تنیده است وضربان قلب عالم دراین اسلامی ودر شب نشینی های عاشقانه روزه داران می زند .

معاون سیاسی قشم:

با سودجویان و محتکران کالا در

قشم برخورد سخت می‌شود

فرزاد دهقانی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری قشم با اشاره به حساسیت‌های موجود در فضای اقتصادی کشور، تأکید کرد که دستگاه‌های نظارتی شهرستان با هرگونه احتکار یا سوءاستفاده از نیازهای معیشتی مردم، با سخت‌ترین شکل ممکن برخورد خواهند کرد.

به گزارش دریای اندیشه، فرزاد دهقانی با اشاره به ظرفیت‌های راهبردی و اشراف کامل بر وضعیت مخازن و انبارهای کالاهای اساسی در سطح شهرستان، اظهار داشت: «مطابق با سیاست‌های کلان کشور و نگاه ویژه و قاطع مجلس و دولت به امنیت غذایی، هیچ‌گونه کمبودی در تأمین کالاهای استراتژیک در جزیره قشم وجود ندارد و ذخایر به میزان کافی موجود است.»

وی با هشدار به محدود افرادی که ممکن است با سوءاستفاده از شرایط فلی و ایجاد هیجانات کاذب، قصد احتکار یا برهم زدن آرامش بازار را داشته باشند، افزود: «صیانت از سفره مردم و حفظ ثبات بازار، خط قرمز ماست. همان‌گونه که نایب‌رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس نیز تأکید کرده‌اند، در شرایطی که کشور با حساسیت‌های ویژه‌ای روبروست، بازی با نیازهای روزمره مردم نه یک تخلف صنفی ساده، بلکه اختلال در امنیت اقتصادی تلقی شده و دستگاه قضایی با قاطعیت و بدون کمترین اغماض با خاطیان برخورد خواهد کرد.»

معاون سیاسی فرمانداری قشم ضمن تقدیر از همراهی اصناف، تولیدکنندگان و مجموعه‌های خصوصی در جزیره، خاطرنشان کرد: «خوشبختانه تا این لحظه گزارش نگران‌کننده‌ای از احتکار سازمان‌یافته در قشم نداشته‌ایم، اما تیم‌های بازرسی مشترک به صورت شبانه‌روزی فعال هستند تا از بروز هرگونه تخلف احتمالی جلوگیری کنند.»

از کفی پاره تا سکوی قهرمانی

میلاذ رمضان پور، مربی ژیمناستیک بندرعباس در گفت‌وگو با دریای اندیشه از نایب‌قهرمانی ترامپولین هرمزگان در کشور روایت می‌کند: باوجود تمرین‌های سخت روی کفی پاره ترامپولین، توانستیم در مسابقات المپیاد استعدادهای برتر به مقام دوم تیمی کشور دست پیدا کنیم.



ندای نوجوانی مملو از تغییرات هورمونی، فشارهای روانی و جستجوی هویت است. ورزش به عنوان یک تحلیل‌کننده قدرتمند انرژی‌های منفی عمل کرده و با ترشح اندورفین، استرس، اضطراب و نشانه‌های افسردگی را کاهش می‌دهد. حضور در یک تیم ورزشی یا حتی یک کلاس گروهی، به نوجوان می‌آموزد که چگونه برای رسیدن به یک هدف مشترک تلاش کند، پیروزی را جشن بگیرد و شکست را به عنوان بخشی از مسیر بپذیرد. با حمایت آقای سهرتاج رئیس هیئت ریعماسکتیست استان، توانستم آقای خضری را جذب کنیم و الان سه سال است ایشان در کنار تیم ما هستند و کمک‌مان می‌کنند.

وی افزود: در ایران کفی تخصصی و مناسب در سطح جهانی تولید نمی‌شود و ما برای رسیدن به اهداف بالاباتری که داریم، نیاز به کفی استاندارد از خارج از کشور داریم. با این حال بچه‌های ما روی همین کفی پاره تمرین می‌کنند و بهترین نتایج را می‌گیرند.

رمضان پور در گفت و گو با دریای
اندیشه با اشاره به مشکلات
پیش روی تیمش گفت: ما
در بندرعباس فقط یک کفی
ترامپولین داریم که نزدیک به
دو سال است پاره شده و قابل
استفاده نیست. در دنیا این
وسیله مصرفی است و باید هر
چند وقت یک بار تعویض شود،
اما متأسفانه هزینه بالای واردات
باعث شده هنوز نتوانیم آن را
تعویض کنیم.

● **سه سال پر از مدال**

این مربی بندرعباسی با اشاره به عملکرد سه سال اخیر تیمش گفت: در این سه سال خدا را شکر بجهه خوش درخشیدند. در العیاد دو سال پیش توانستیم مقام اول تیمی کشور را کسب کنیم. در مسابقات باشگاهی هم در رده‌های سنی مختلف و در هر دو شاخه ترامپولین و دیل مینی ترامپولین به عناوین متعدد تیمی و انفرادی رسیدیم.

وی ادامه داد: در مسابقات جایزه بزرگ تهران در ده بزرگسالان و نوجوانان چهار مدال رنگارنگ گرفتیم. در مسابقات باشگاهی که خود بندرعباس میزبان بود، سه رده سنی نواستیم مقام‌های دوم و سوم تیمی را به دست بیاوریم. این دو رشته، چه به صورت تفریحی و چه به صورت حرفه‌ای، می‌توانند به نوجوانان کمک کنند تا ضمن لذت بردن از اوقات فراغت خود، توانمندیهای جسمی و روحی بینظیری را در خود کشف و پرورش دهند.

● **درخواست از صنایع برای حمایت**

رضان پور با اشاره به مشکلات مالی تیمش گفت: همه مسابقاتی که رقیتم یا با هزینه شخصی بچه‌ها بوده یا هیئت ژیمناستیک استان کمک کرده. هیئت به تنهایی نمی‌تواند هم هزینه اعزام را بدهد هم سخت‌افزار تهیه کند. ما چند بار درخواست دادیم ما را به صنایع وصل کنند تا اسپانسر داشته باشیم، مثل فوتبال و والیبال. روی تاکید کرد: ما نیاز به حمایت داریم، بچه‌های ما استعداد بالایی دارند و می‌توانند برای استان و کشور افتخار آفرینی کنند، اما امکانات محدود جلوی پیشرفت ما می‌گیرد.

● **نقره المپیاد استعداد‌های برتر**
رمضان‌پور درباره آخرین موفقیت تیمش گفت: هفته گذشته مسابقات المپیاد استعداد‌های برتر به میزبانی تهران برگزار شد و ما توانستیم به مقام دوم تیمی کشور برسیم. این مسابقات دو سال بود برگزار نمی‌شد و دوره قبلی که در اصفهان بود، ما اول شده بودیم.

● سه ورزشکار در تیم ملی / چهارمی تاریخ ساز در آسیا

روی با اشاره به درخشش بین‌المللی شاگردانش گفت: بعد از ۱۰ سال توانستم سه ورزشکار را به تیم ملی معرفی کنیم. محمدامانی، رضانی‌زاد یکی از شاگردان من در رده نونهالان و نوجوانان به مسابقات آسیایی هنگ کنگ رفت و توانست به فینال راه پیدا کند و چهارم شود. این اولین بار در تاریخ ژیمناستیک هرمزگان بود که یک ورزشکار به فینال مسابقات آسیایی می‌رسد.

● سرمربی تیم ملی در کنار ماست

این مربی هرمزگانی از حضور ناصر خضری سرمربی تیم ملی نوجوانان و جوانان در کنار تیمش خبر داد و گفت:

ورزش و این تعاملات اجتماعی، اعتمادبه نفس را افزایش داده و احساس تنهایی را به حس تعلق و همبستگی تبدیل میکند. علاوه بر این، ورزش چارچوبی سالم برای پر کردن اوقات فراغت نوجوانان فراهم می آورد. پر کردن این ساعت‌ها با فعالیتی هدفمند و لذتبخش، نه تنها آنها را از آسیب‌های اجتماعی مانند گرایش به مواد مخدر یا رفتارهای پرخطر دور نگه میدارد، بلکه باعث کشف استعدادها و علایق نهفته شان میشود. یادگیری یک مهارت جدید ورزشی، حس مفید بودن و خودکارآمدی را در در آنها تقویت کرده و الگویی از یک سبک زندگی فعال را برای سالهای آینده در ذهن شان حکم می کند. بدین ترتیب، ورزش به جای یک اسباب سرگرمی زودگذر، به بخشی جدایی ناپذیر از هویت و سبک زندگی آنها تبدیل میشود.

به گزارش اختصاصی دریای اندیشه، در دیای پرشاپ امروز، نوجوانان و جوانان در میان انبوهی از مسئولیت‌های تحصیلی، جذابیتهای دیای دیجیتال و دغدغه‌های اجتماعی روزمره، بیش از هر زمان دیگری نیازمند یک لنگر تعادل هستند. این لنگر که می‌تواند سلامت جسم، شادابی روح و انضباط فکری آنها را تضمین کند، چیزی نیست جز ورزش. ورزش در این سنین طلایی، فراتر از یک فعالیت بدنی ساده، به عنوان یک سرمایه‌گذاری بلندمدت برای ساختن آینده‌های سالم، پویا و موفق عمل می‌کند. اهمیت آن نه تنها در تقویت عضلات و استخوانها، که در شکلگیری شخصیت، مهارت‌های اجتماعی و مدیریت هیجانات نقشی بی‌بدیل دارد. تأثیر ورزش بر سلامت جسمانی نوجوانان کاملاً مشهود و غیرقابل انکار است.

در دورانی که بدن در حال رشد و تکامل سریع است، فعالیت بدنی منظم به بهبود عملکرد سیستم قلبی-عروقی، افزایش ظرفیت ریه‌ها و تنظیم وزن کمک شایانی میکند. ورزش با کاهش خطر ابتلا به بیماری‌های غیرواگیر مانند دیابت نوع دو، چاقی و پرفشاری خون در بزرگسالی، یک سپر محافظتی قدرتمند ایجاد میکند. از سوی دیگر، سیستم ایمنی بدن را تقویت کرده و انرژی مضاعفی را برای انجام فعالیت‌های روزمره و تحصیلی در اختیار فرد قرار می‌دهد. خواب منظم و عمیق شبانه که یکی از ارکان اصلی رشد و یادگیری است، از دیگر نعمت‌های یک زندگی فعال و پرتحرک به شمار می‌رود.

اما شاید بتوان گفت مهم‌ترین نقش ورزش در این دوران، تأثیر شگرف آن بر سلامت روان و مهارت‌های اجتماعی است.

● **یک کفی پاره و کلی افتخار! / روایتی از نایب‌قهرمانی ترامپولین هرمزگان در کشور**

میلاد رمضان‌پور، مربی ژیمناستیک بندرعباس می‌گوید: «مان انبوه رشته‌های ورزشی جذاب، ژیمناستیک و ترامپولین جایگاهی ویژه و منحصر به فرد برای نوجوانان و جوانان دارند. ژیمناستیک به عنوان "مادر ورزشها"، پایه‌گذار هماهنگی عصبی-عضلانی، انعطاف‌پذیر فوق‌العاده، تعادل و قدرت بدنی است. این ورزش به هنرجویان می‌آموزد که با کنترل دقیق بدن خود، حرکاتی موزون و قدرتمند خلق کنند و از این طریق، اراده و پشتکار خود را به چالش بکشند. باوجود تمرین‌های سخت روری کفی پاره ترامپولین، توانستیم در مسابقات المپیاد استعدادهای برتر به مقام دوم تیمی کشور دست پیدا کنیم. میلاد رمضان‌پور مربی و داور ژیمناستیک هرمزگان که از ۵ سالگی فعالیت حرفه‌ای خود را آغاز کرده، این روزها خوشحال‌ترین مربی جنوب ایران است. شاگردان او در تیم ترامپولین استان هفته گذشته در تهران خوش درخشیدند و توانستند نایب‌قهرمان کشور شوند. کنار آن، ترامپولین با ترکیب هیجان و تحرک، تجربه‌های متفاوت از ورزش را ارائه می‌دهد. پریدن بر روی ترامپولین نه تنها باعث تقویت سیستم لنفاوی و بهبود تراکم استخوانها میشود، بلکه با آزاد کردن انرژی و ایجاد حس پرواز و شادی، استرسهای روزمره را کاملاً از بین میبرد.

● از کف پاره تا سکوی قهرمانی

رمضان‌پور در گفت‌وگو با دریای اندیشه با اشاره به مشکلات پیش روی تیمش گفت: ما در بندرعباس فقط یک کفی ترامپولین داریم که نزدیک به دو سال است پاره شده و قابل استفاده نیست. در دنیا این وسیله مصرفی است و باید هر چند وقت یک بار تعویض شود، اما متأسفانه هزینه بالایی واردات باعث شده هنوز نتوانیم آن را تعویض کنیم.

**اعلام برنامه تردد شناورهای مسیر
قشم - بندرعباس**

معاون بنادر شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم، جزئیات زمان‌بندی حرکت شناورها در مسیر دریایی قشم به بندرعباس و بالعکس را برای روز دوشنبه ۱۸ اسفندماه ۱۴۰۴ اعلام کرد.

به گزارش دریای اندیشه، معاون بنادر شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم، جزئیات زمان بندی حرکت شناورها در مسیر دریایی قشم به بندرعباس و بالعکس را برای روز ۱۸ اسفندماه ۱۴۰۴ اعلام کرد.

طبق اعلام حسین نوروزی، برنامه حرکت شناورها به شرح زیر است:

مسیر قشم (اسکله شهید ذاکری) به بندرعباس (شهید حقانی):

- صبح: ساعت ۰۷:۰۰ و ۱۰:۰۰
- بعد از ظهر: ساعت ۱۵:۰۰
- آخرین تردد: ساعت ۱۴:۰۰ (آخرین فرصت تردد از سمت بندرعباس به قشم).

معاون بنادر شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه
ششم تأکید کرد که مسافران محترم جهت برنامه‌ریزی
سفر خود به این ساعات توجه داشته باشند. همچنین
بآداب‌آمو می‌شود در صورت افزایش تقاضا، امکان تغییر یا
افزایش ظرفیت تردها بررسی خواهد شد.

**پایش حدود ۱۹ هزار تن کالا در
مرکز قرنطینه نباتی بندر شهید
رجایی**

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: کارشناسان این سازمان طی یک هفته گذشته ۱۹ هزار تن کالا را در مرکز قرنطینه بندر شهید رجایی مورد پایش و نظارت قرار دادند.

به گزارش دریای اندیشه، الهام اسدی در حاشیه بازدید از مراکز قرطبیته نایب همزمان اظهار کرد: با وجود سختی شرایط فعلی و روزهایی جنگ تحمیلی ناشی از تجاوز آمریکایی صهیونی به کشور، استان هرمزگان به عنوان شاهرگ اقتصادی ایران با پایداری و انضباط بالا در فعالیت‌های گمرکی و قرطبیته، همچنان نقش کلیدی در تامین امنیت غذایی کشور و گسترش تجارت بین‌المللی ایفا می‌کند.

وی افزود: در بازه زمانی نهم تا چهاردهم اسفندماه مرکز قرنطینه نباتی بندر شهید رجایی با انجام ۲۳۰ سند، ۱۳ هزار و ۶۲۰ تن کالای وارداتی و ۶ هزار و ۳۶۵ تن کالای ترانزیت خارجی را نظارت و پایش کرده است.

یابان کرد: همچنین مرکز قرنطینه شهید باهنر نیز در این بازه زمانی موفق به صدور گواهی برای ۵۱۵ تن ۷۵۰ تن صادرات به مناطق اوراسیا، شده وی یادآور شد: همه این فعالیت‌ها با رعایت دقیق استانداردهای بهداشتی، ایمنی و امنیتی انجام شده و هیچ موردی از بروز بیماری‌های کاربردی در مراکز قرنطینه گزارش نشده است. که این عملکرد نشان‌دهنده تعهد بالای کارشناسان مراکز قرنطینه برای در شرایط سخت است.

سدپور یادآور شد: جهاد کشاورزی، در کنار تامین امنیت غذایی، به حفظ سلامت گیاهان و جلوگیری از ورود آفات و بیماری‌های گیاهی به کشور نیز توجه ویژه داشته و همزمان با گسترش تجارت، این امر به‌عنوان یک ضرورت امنیتی و اقتصادی در نظر گرفته می‌شود.